

KULUTUSMAKSUT	Euroa	
Vesimaksu	1,31 e/m <sup>3</sup> veroton 1,62 e/m <sup>3</sup> verollinen	
Jätevesimaksu	2,41 e/m <sup>3</sup> veroton 2,99 e/m <sup>3</sup> verollinen	
<b>PALVELUMAKSUT Hinnat sisältävät alv 24 %</b>	<b>Euroa</b>	<b>Euroa/v</b>
<b>Perusmaksut, puhdasvesi</b>		
Vesimittarin koko 20 mm (¼ vuosi 14,68 e)		58,72
25 mm (¼ vuosi 18,83 e)		75,32
30 mm (¼ vuosi 23,96 e)		95,84
40 mm (¼ vuosi 32,76 e)		131,04
50 mm (¼ vuosi 48,74 e)		194,96
65 mm (¼ vuosi 57,10 e)		228,40
80 mm (¼ vuosi 69,35 e)		277,40
100 mm (¼ vuosi 99,95 e)		399,80
Impulssilaitelisa ei riipu mittarin koosta (¼ v. 30,04 e)		120,16
<b>Perusmaksut, jätevesi</b>		
Vesimittarin koko 20 mm (¼ vuosi 16,13 e)		64,52
25 mm (¼ vuosi 20,64 e)		82,56
30 mm (¼ vuosi 26,24 e)		104,96
40 mm (¼ vuosi 35,95 e)		143,80
50 mm (¼ vuosi 53,44 e)		213,76
65 mm (¼ vuosi 62,75 e)		251,00
80 mm (¼ vuosi 75,98 e)		303,92
100 mm (¼ vuosi 109,84 e)		439,36
<b>Vesimittarin tarkistusmaksu (jos tilattu mutta aiheeton)</b>	120,00	
<b>Vesimittarin luentamaksu</b>	60,00	
<b>Vesipostiavaimen lunastusmaksu</b>	12,00	
<b>Vesipostin käyttömaksu</b>		
• 1 henkilö 2,50 e/kuukausi		30,00
• 5 henkilöä 12,50 e/kuukausi (max.)		150,00
<b>Osa-aika-asunnot (ei enää uusia asiakkaita)</b>		
• Vesipiste tontilla		40,00
• Vesipiste sisällä		80,00
<b>Venttiilin sulkeminen</b>	60,00	
<b>Venttiilin avaaminen</b>	60,00	
<b>Rakennusaikainen vedenkulutus</b>		
• 50 m <sup>3</sup> /kiinteistö	75,00	
<b>Tonttijohtojen rakentamismaksu</b>		
• omakoti- tai paritalo, vesijohto + viemäri	2.180,79	
vesijohto	872,31	
viemäri	1.308,48	
• Rivi- tai kerrostalo, alle 14 asuntoa	2.507,91	
yli 14 asuntoa	2.835,02	
<b>Asemakaava-alueen ulkopuolella tonttijohtomaksut</b>		
• Vesijohto + viemäri yhteensä	4.361,67	
• Vesijohto	1.744,62	
• Viemäri	2.617,05	
<b>Tonttijohtojen uusiminen sujuttamalla (verkoston uusimisen yhteydessä)</b>		
• Omakoti- tai paritalo, vesijohto + viemäri	2.289,82	
vesijohto	915,93	
viemäri	1.373,89	
<b>Palveluiden tuntiveloitus (euroa/h)</b>	60,00	
<b>Palveluiden tuntiveloitus (euroa/h) normaali työajan ulkopuolella</b>	120,00	
<b>Sako- ja umpikaivoliete (euroa/tn)</b>	13,10	